
 

 

Poz. 65 

UCHWAŁA NR 55 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zasad zaliczania godzin za zajęcia prowadzone dla doktorantów do 
pensum nauczycieli akademickich z Wydziału Chemii. 

 

Na podstawie § 62 ust. 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdza się poniższe zasady zaliczania godzin za zajęcia prowadzone dla 
doktorantów przez nauczycieli akademickich z Wydziału Chemii: 

1) za zajęcia "Rozwój naukowy - zajęcia indywidualne z promotorem" realizowane 
w Szkole Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych – liczba godzin wskazana 
przez szkołę doktorską (obecnie 15 godz.). Godziny te będą zaliczane do puli 
godzin regularnych dla promotora. 

2) za opiekę nad doktorantem Uniwersytetu Warszawskiego przez pierwsze 4 lata 
studiów doktoranckich – 15 godzin. Godziny te będą zaliczane do puli godzin 
regularnych dla promotora, w przypadku, gdy nie został jeszcze otwarty przewód 
doktorski dla opiekuna naukowego doktoranta/ki. 

3) W przypadku, gdy jest więcej niż jeden promotor (w tym promotor pomocniczy), 
to liczba uzyskiwanych godzin jest dzielona na pół. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


